
​Masalan asukasyhdistys ry​
​TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026​

​Yleistä​
​Masalan asukasyhdistyksen (myöh. MAY)  toiminnan perustarkoitus on​
​ylläpitää ja kehittää alueen asukkaiden asumisen viihtyvyyttä, turvallisuutta​
​sekä yhteisöllisyyttä. Näiden toiminnan perustarkoitusten lisäksi yhdistys​
​järjestää vuosittain erilaisia tapahtumia erikseen tai yhdessä alueen muiden​
​yhdistysten tai seurojen kanssa.​

​Masalan alueen asukasmäärä on kasvussa. Nykyinen määrä on n.7000.​

​Alueelle on vuoden 2028 aikana valmistumassa Nissniku-talo, joka tarjoaa​
​tulevaisuudessa tiloja alueen eri toimijoille. MAY haluaa toimia yhteistyössä​
​Nissniku- talon rakentamisen aikana muiden toimijoiden kanssa.​

​Toimintasuunnitelman 2026 lähtökohtana on pyrkimys lisätä Masalan kylän​
​ja ympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuutta sekä toimia aktiivisena​
​yhteistyökumppanina eri sidosryhmien kanssa.​

​Tavoitteita vuodelle 2026​
​Kirkkonummen kunnan yhtenä hankkeena on uusi Keskusmetsän ulkoilualue,​
​jonka suojeluarvoja ja virkistyskäytön edellytyksiä tulee vahvistaa.​
​Ulkoilualueen lähtöpiste tulee olemaan Framnäsin urheilupuisto. MAY​
​hallitus on ollut aktiivisesti kuntaan yhteydessä edistääkseen mm. yhdistys -ja​
​asukastapaamista sekä ulkoilureitin polkujen suunnittelua. Tavoitteena on,​
​että kyseinen hanke etenee.​

​Ympäristö ja luonto sekä luonnon monimuotoisuuden vaaliminen on yksi​
​MAY:n toiminnan perusarvoista. Edistämme yhteistyössä asukkaiden​
​viihtyvyyttä ja turvallisuutta yhdessä kunnan viranhaltijoiden, kunnossapidon​
​(katujen ja teiden kunnon ylläpito) sekä eri lautakuntien kanssa. Masalan​
​polun tietoisuuden lisääminen on yhtenä tavoitteena alueen päiväkotien,​
​koulujen ja asukkaiden keskuudessa.​



​Lisäksi yhtenä tavoitteenamme on lisätä alueen asukkaiden tietoisuutta​
​yhdistyksestä sekä sen toiminnasta ja tätä kautta kasvattaa jäsenmäärää.​

​Palstaviljelytyöryhmä​
​Työryhmän päätehtävä on huolehtia palstojen vuokrauksesta, tarvikkeiden​
​hankinnasta ja koneiden kunnossapidosta.​

​Tapahtumia vuodelle 2026:​
​Yhteisöllisyyttä ja viihtyvyyttä tulemme edistämään mm. erilaisten​
​tapahtumien järjestämisten kautta sekä osallistumalla muiden järjestämiin​
​tapahtumiin. Yksi tärkeimmistä tapahtumista on jälleen loppuvuodesta 2026​
​järjestettävä perinteikäs Joulukauden avajaiset, johon kutsutaan alueen muita​
​yhdistyksiä ja seuroja mukaan.​

​●​ ​Keväiset siivoustalkoot​
​●​ ​Kirpputoritapahtuma → hyväntekeväisyystapahtuma, johon​

​tullaan määrittelemään erikseen avustuskohde​
​●​ ​Vierailut alueen palvelutaloissa → erikseen sovitusti​
​●​ ​Osallistuminen Kirjaston syystapahtumaan​
​●​ ​Joulukauden avajaiset​

​Varainhankinta ja hankesuunnittelu:​
​Vuoden 2026 aikana tulemme selvittämään laajemmin muiden toimijoiden​
​mahdollistamat avustukset. Tulemme edistämään jo alkanutta​
​hankesuunnitelmaa liittyen Masalaan hankittaviin puistopenkkeihin.​


